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DMM Jungen AK 18 im GC Pottenstein
Weidenloh

Golf Club Pottenstein Weidenloh e.V.
Deutscher Golf Verband e.V.

28.09.2024 - 29.09.2024

Ergebnisliste
36 - Loch -Turnier

DMM Zählspiel - Brutto über Par
CR 75,8 · Slope™ 136· Par 72

Zählspiel - Gewertet:

Rang 1. St. Leon-Rot e.V., GC Brutto über Par +18
522 -8,6 +18

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 152 0,4 8

1 Bock Nils-Levi St. Leon-Rot e.V., GC -4,8 / -2 76 +0,2 +4

Höfer Paul St. Leon-Rot e.V., GC -2,7 / 1

2 Jung Leonas St. Leon-Rot e.V., GC -1,9 / 2 76 +0,2 +4

Meller Florentin St. Leon-Rot e.V., GC -2,1 / 1

3 von Borgstede Maximilian
Friedrich St. Leon-Rot e.V., GC -3,3 / 0 (78) (+2,2) (+6)

Herb Leon Aurel St. Leon-Rot e.V., GC -1,5 / 2

Gewertet: 5 von 6 370 -9 10

1 Bock Nils-Levi St. Leon-Rot e.V., GC -4,8 / -2 72 -3,8 +0

2 Jung Leonas St. Leon-Rot e.V., GC -1,9 / 2 73 -2,8 +1

3 Rieger Tjelle St. Leon-Rot e.V., GC -3,3 / 0 74 -1,8 +2

4 Meller Florentin St. Leon-Rot e.V., GC -2,1 / 1 75 -0,8 +3

5 von Borgstede Maximilian
Friedrich St. Leon-Rot e.V., GC -3,3 / 0 76 +0,2 +4

6 Herb Leon Aurel St. Leon-Rot e.V., GC -1,5 / 2 (80) (+4,2) (+8)

Rang 2. Hamburger GC Brutto über Par +32
536 +5,4 +32

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 160 8,4 16
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1 Kregler Nico Hamburger GC -2,6 / 1 79 +3,2 +7

Aßmann Julius Caspar Hamburger GC -1,3 / 2

2 Welsch Benedikt Hamburger GC 0,0 / 4 81 +5,2 +9

Lange Nikolas Hamburger GC 1,4 / 5

3 Auth Niclas Hamburger GC -1,0 / 3 (82) (+6,2) (+10)

von Finckenstein Karl-Ferdinand Hamburger GC -0,7 / 3

Gewertet: 5 von 6 376 -3 16

1 Aßmann Julius Caspar Hamburger GC -1,3 / 2 74 -1,8 +2

2 Auth Niclas Hamburger GC -1,0 / 3 74 -1,8 +2

3 Welsch Benedikt Hamburger GC 0,0 / 4 74 -1,8 +2

4 Kregler Nico Hamburger GC -2,6 / 1 76 +0,2 +4

5 Drescher Maximillian Hamburger GC 1,9 / 6 78 +2,2 +6

6 Lange Nikolas Hamburger GC 1,4 / 5 (87) (+11,2) (+15)

Rang 3. Berlin-Wannsee, G&LC Brutto über Par +43
547 +16,4 +43

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 152 0,4 8

1 Akpinar Arthur Alpay Berlin-Wannsee, G&LC -4,4 / -1 74 -1,8 +2

Koglin Henrik Franz Berlin-Wannsee, G&LC -2,5 / 1

2 Diezmann Adrian Berlin-Wannsee, G&LC 1,6 / 6 78 +2,2 +6

Müller Leon Berlin-Wannsee, G&LC -0,1 / 4

3 Chiger Noah Berlin-Wannsee, G&LC 0,2 / 4 (83) (+7,2) (+11)

Wienands Leander Berlin-Wannsee, G&LC -1,1 / 2

Gewertet: 5 von 6 395 16 35

1 Wienands Leander Berlin-Wannsee, G&LC -1,1 / 2 75 -0,8 +3

2 Müller Leon Berlin-Wannsee, G&LC -0,1 / 4 78 +2,2 +6

3 Koglin Henrik Franz Berlin-Wannsee, G&LC -2,5 / 1 78 +2,2 +6

4 Akpinar Arthur Alpay Berlin-Wannsee, G&LC -4,4 / -1 80 +4,2 +8

5 Diezmann Adrian Berlin-Wannsee, G&LC 1,6 / 6 84 +8,2 +12

6 Chiger Noah Berlin-Wannsee, G&LC 0,2 / 4 (89) (+13,2) (+17)

Rang 4. Hubbelrath, GC Brutto über Par +47
551 +20,4 +47
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Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 160 8,4 16

1 Saunders Maximilian Hubbelrath, GC 0,5 / 4 78 +2,2 +6

Fallgatter Finlay Luis Hubbelrath, GC 3,7 / 8

2 Suh Joseph Hubbelrath, GC 1,5 / 6 82 +6,2 +10

Oberbeck Leo Hubbelrath, GC -0,5 / 3

3 Preus Florian Hubbelrath, GC 2,8 / 7 (83) (+7,2) (+11)

Reina Luis Hubbelrath, GC -1,0 / 3

Gewertet: 5 von 6 391 12 31

1 Suh Joseph Hubbelrath, GC 1,5 / 6 72 -3,8 +0

2 Oberbeck Leo Hubbelrath, GC -0,5 / 3 78 +2,2 +6

3 Fallgatter Finlay Luis Hubbelrath, GC 3,7 / 8 79 +3,2 +7

4 Saunders Maximilian Hubbelrath, GC 0,5 / 4 80 +4,2 +8

5 Preus Florian Hubbelrath, GC 2,8 / 7 82 +6,2 +10

6 Restrepo Quintero Nicolas Hubbelrath, GC 6,0 / 11 (87) (+11,2) (+15)

Rang 5. Hösel, GC Brutto über Par +50
554 +23,4 +50

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 162 10,4 18

1 Beiroth Jan Hösel, GC 0,6 / 5 79 +3,2 +7

Tieves Nikolas Hösel, GC -0,5 / 3

2 Kienle Jonathan Hösel, GC -1,1 / 2 83 +7,2 +11

Rödermund Paul Hösel, GC 1,8 / 6

3 Liang Paul Hösel, GC -1,6 / 2 (83) (+7,2) (+11)

Borowski Paul Hösel, GC 0,4 / 4

Gewertet: 5 von 6 392 13 32

1 Kienle Jonathan Hösel, GC -1,1 / 2 76 +0,2 +4

2 Borowski Paul Hösel, GC 0,4 / 4 77 +1,2 +5

3 Beiroth Jan Hösel, GC 0,6 / 5 78 +2,2 +6

4 Tieves Nikolas Hösel, GC -0,5 / 3 79 +3,2 +7

5 Freisenich Sven Niclas Hösel, GC 2,4 / 7 82 +6,2 +10
6 Liang Paul (83) (+7,2) (+11)
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Hösel, GC -1,6 / 2

Rang 6. Münchener GC Brutto über Par +52
556 +25,4 +52

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 158 6,4 14

1 Heeder Leon Münchener GC -4,4 / -1 77 +1,2 +5

Steingrübner Maximilian Münchener GC 5,4 / 10

2 Gratzl Marc Münchener GC 0,2 / 4 81 +5,2 +9

Frühholz Lukas Münchener GC 0,6 / 5

3 Steinberg Leonhard Münchener GC 5,2 / 10 (95) (+19,2) (+23)

Pfizenmayer Leonard Münchener GC 6,7 / 12

Gewertet: 5 von 6 398 19 38

1 Heeder Leon Münchener GC -4,4 / -1 76 +0,2 +4

2 Gratzl Marc Münchener GC 0,2 / 4 79 +3,2 +7

3 Pramstaller Leo Münchener GC 5,7 / 11 80 +4,2 +8

4 Steingrübner Maximilian Münchener GC 5,4 / 10 81 +5,2 +9

5 Pfizenmayer Leonard Münchener GC 6,7 / 12 82 +6,2 +10

6 Frühholz Lukas Münchener GC 0,6 / 5 (84) (+8,2) (+12)

Rang 7. Neuhof, GC Brutto über Par +61
565 +34,4 +61

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 162 10,4 18

1 Küls Moritz Neuhof, GC -1,8 / 2 76 +0,2 +4

Nachtwey Tim Neuhof, GC -1,0 / 3

2 Bechtold Luca Neuhof, GC -0,6 / 3 86 +10,2 +14

Maier Noel Neuhof, GC 1,1 / 5

3 Baas Jacob Neuhof, GC 1,9 / 6 (86) (+10,2) (+14)

Rosenberg Noah Neuhof, GC 1,6 / 6

Gewertet: 5 von 6 403 24 43

1 Bechtold Luca Neuhof, GC -0,6 / 3 76 +0,2 +4

2 Küls Moritz Neuhof, GC -1,8 / 2 77 +1,2 +5
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3 Maier Noel Neuhof, GC 1,1 / 5 81 +5,2 +9

4 Nachtwey Tim Neuhof, GC -1,0 / 3 84 +8,2 +12

5 Seegert Samuel Neuhof, GC 1,7 / 6 85 +9,2 +13

6 Rosenberg Noah Neuhof, GC 1,6 / 6 (86) (+10,2) (+14)

Rang 8. Hannover, GC Brutto über Par +62
566 +35,4 +62

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 170 18,4 26

1 Sharma Atharv Hannover, GC -1,4 / 2 83 +7,2 +11

Pippig Jasper Hannover, GC -2,7 / 1

2 Straßburg Paul Hannover, GC 1,8 / 6 87 +11,2 +15

Müller Moritz Hannover, GC 2,9 / 7

3 Stehr Leif Ole Hannover, GC -0,3 / 3 (90) (+14,2) (+18)

Denecke Moritz Hannover, GC -1,2 / 2

Gewertet: 5 von 6 396 17 36

1 Pippig Jasper Hannover, GC -2,7 / 1 75 -0,8 +3

2 Müller Moritz Hannover, GC 2,9 / 7 78 +2,2 +6

3 Stehr Leif Ole Hannover, GC -0,3 / 3 79 +3,2 +7

4 Delzer Teoman Levin Hannover, GC 3,5 / 8 81 +5,2 +9

5 Denecke Moritz Hannover, GC -1,2 / 2 83 +7,2 +11

6 Sharma Atharv Hannover, GC -1,4 / 2 (85) (+9,2) (+13)

Rang 9. Mannheim-Viernheim, GC Brutto über Par +65
569 +38,4 +65

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 163 11,4 19

1 Griesheimer Leopold Mannheim-Viernheim, GC 0,7 / 5 78 +2,2 +6

Janda Jakub Mannheim-Viernheim, GC -2,2 / 1

2 Siegling Tiziano Mannheim-Viernheim, GC 4,8 / 10 85 +9,2 +13

Durdov Nikola Mannheim-Viernheim, GC 1,4 / 5

3 Stohner Marco Mannheim-Viernheim, GC 5,3 / 10 (91) (+15,2) (+19)

Selke Philip Mannheim-Viernheim, GC 7,5 / 13
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Gewertet: 5 von 6 406 27 46

1 Janda Jakub Mannheim-Viernheim, GC -2,2 / 1 74 -1,8 +2

2 Griesheimer Leopold Mannheim-Viernheim, GC 0,7 / 5 77 +1,2 +5

3 Durdov Nikola Mannheim-Viernheim, GC 1,4 / 5 84 +8,2 +12

4 Stohner Marco Mannheim-Viernheim, GC 5,3 / 10 85 +9,2 +13

5 Siegling Tiziano Mannheim-Viernheim, GC 4,8 / 10 86 +10,2 +14

6 Heidenfelder Jonas Mannheim-Viernheim, GC 1,3 / 5 (93) (+17,2) (+21)

Rang 10. Zur Vahr, Club Brutto über Par +79
583 +52,4 +79

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 170 18,4 26

1 Bund Bent Laurenz Zur Vahr, Club 1,3 / 5 85 +9,2 +13

Folkerts Piet-Constantin Zur Vahr, Club 2,6 / 7

2 Risick Laurenz Christian Zur Vahr, Club 5,2 / 10 85 +9,2 +13

Oeing Zino Zur Vahr, Club 4,2 / 9

3 Schulze Kalle Zur Vahr, Club 4,4 / 9 (90) (+14,2) (+18)

Monsees Felix Zur Vahr, Club 2,7 / 7

Gewertet: 5 von 6 413 34 53

1 Schulze Kalle Zur Vahr, Club 4,4 / 9 77 +1,2 +5

2 Folkerts Piet-Constantin Zur Vahr, Club 2,6 / 7 82 +6,2 +10

3 Bund Bent Laurenz Zur Vahr, Club 1,3 / 5 82 +6,2 +10

4 Monsees Felix Zur Vahr, Club 2,7 / 7 85 +9,2 +13

5 Risick Laurenz Christian Zur Vahr, Club 5,2 / 10 87 +11,2 +15

6 Oeing Zino Zur Vahr, Club 4,2 / 9 (87) (+11,2) (+15)

Rang 11. Rheinhessen Wißberg, GC Brutto über Par +82
586 +55,4 +82

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 170 18,4 26

1 Adolf Fredrick Rheinhessen Wißberg, GC 0,9 / 5 83 +7,2 +11

Glaessgen Ferdinand Rheinhessen Wißberg, GC 1,2 / 5

2 Lourenco Tiago Dias Rheinhessen Wißberg, GC 2,1 / 6 87 +11,2 +15

Schmitt Henrik Rheinhessen Wißberg, GC -0,6 / 3
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3 Schwehm Konstantin Rheinhessen Wißberg, GC 3,6 / 8 (97) (+21,2) (+25)

Kukuk Konstantin Rheinhessen Wißberg, GC 6,4 / 12

Gewertet: 5 von 6 416 37 56

1 Adolf Fredrick Rheinhessen Wißberg, GC 0,9 / 5 76 +0,2 +4

2 Schmitt Henrik Rheinhessen Wißberg, GC -0,6 / 3 77 +1,2 +5

3 Vittozzi Gennaro Rheinhessen Wißberg, GC 5,3 / 10 87 +11,2 +15

4 Glaessgen Ferdinand Rheinhessen Wißberg, GC 1,2 / 5 88 +12,2 +16

5 Schwehm Konstantin Rheinhessen Wißberg, GC 3,6 / 8 88 +12,2 +16

6 Lourenco Tiago Dias Rheinhessen Wißberg, GC 2,1 / 6 (88) (+12,2) (+16)

Rang 12. Olching, GC Brutto über Par +87
591 +60,4 +87

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 171 19,4 27

1 Ampenberger Moritz Olching, GC -0,7 / 3 83 +7,2 +11

Trebra Leopold Olching, GC -0,6 / 3

2 Spohd Maximilian Olching, GC 1,9 / 6 88 +12,2 +16

Jäckel Maximilian Olching, GC 2,1 / 6

3 Kees David Olching, GC 7,3 / 13 (98) (+22,2) (+26)

Müllauer Aaron Levin Olching, GC 7,2 / 12

Gewertet: 5 von 6 420 41 60

1 Trebra Leopold Olching, GC -0,6 / 3 80 +4,2 +8

2 Jäckel Maximilian Olching, GC 2,1 / 6 82 +6,2 +10

3 Spohd Maximilian Olching, GC 1,9 / 6 83 +7,2 +11

4 Kees David Olching, GC 7,3 / 13 87 +11,2 +15

5 Ampenberger Moritz Olching, GC -0,7 / 3 88 +12,2 +16

6 Müllauer Aaron Levin Olching, GC 7,2 / 12 (95) (+19,2) (+23)

Rang 13.* München Eichenried, GC Brutto über Par
+101

605 +74,4 +101
Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 173 21,4 29

1 Hoyler Luis München Eichenried, GC -0,7 / 3 85 +9,2 +13
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Szika Valentin München Eichenried, GC 7,4 / 13

2 Rothe Marcus München Eichenried, GC -1,2 / 2 88 +12,2 +16

Rassl Matthias München Eichenried, GC 1,3 / 5

3 Oppenländer Cordova Santiago München Eichenried, GC 11,2 / 17 (102) (+26,2) (+30)

Wild Constantin München Eichenried, GC 10,5 / 16

Gewertet: 5 von 6 432 53 72

1 Rothe Marcus München Eichenried, GC -1,2 / 2 78 +2,2 +6

2 Hoyler Luis München Eichenried, GC -0,7 / 3 85 +9,2 +13

3 Rassl Matthias München Eichenried, GC 1,3 / 5 85 +9,2 +13

4 Müller Felix München Eichenried, GC 5,2 / 10 90 +14,2 +18

5 Wild Constantin München Eichenried, GC 10,5 / 16 94 +18,2 +22

6 Szika Valentin München Eichenried, GC 7,4 / 13 (104) (+28,2) (+32)

Rang 14.* Meerbusch, GC Brutto über Par
+101

605 +74,4 +101
Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 183 31,4 39

1 Paul Justus Meerbusch, GC 2,6 / 7 90 +14,2 +18

Meusel Laurin Meerbusch, GC 4,3 / 9

2 Ploemacher Leonard Meerbusch, GC 3,0 / 7 93 +17,2 +21

Senghaas Paul Meerbusch, GC 8,0 / 13

3 Jahnke Jesse Meerbusch, GC 6,0 / 11 (96) (+20,2) (+24)

Haberland Sebastian Meerbusch, GC 6,3 / 11

Gewertet: 5 von 6 422 43 62

1 Jahnke Jesse Meerbusch, GC 6,0 / 11 80 +4,2 +8

2 Ploemacher Leonard Meerbusch, GC 3,0 / 7 83 +7,2 +11

3 Paul Justus Meerbusch, GC 2,6 / 7 85 +9,2 +13

4 Meusel Laurin Meerbusch, GC 4,3 / 9 85 +9,2 +13

5 Senghaas Paul Meerbusch, GC 8,0 / 13 89 +13,2 +17

6 Haberland Sebastian Meerbusch, GC 6,3 / 11 (93) (+17,2) (+21)


